

# **COMUNE DI LUGO**

(Provincia di Ravenna)

ID: 1391217

## **DECRETO N. 39 del 27/09/2019**

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO A TEMPO DIRIGENZIALE A TEMPO PIENO E DETERMINATO, AI SENSI DELL'EX ART. 110, CO.1 TUEL E DELL'ART.22 DEL REGOLAMENTO GENERALE DI ORGANIZZAZIONE RESPONSABILE, IN QUALITÀ DI DIRIGENTE TECNICO DELL'AREA INFRASTRUTTURE PER IL TERRITORIO DEL COMUNE DI LUGO, DAL CONCLUSIONE **MANDATO** 01/10/2019 FINO ALLA DEL **AMMINISTRATIVO 2019 - 2024.** 

#### IL SINDACO

#### Premesso che:

- la Giunta Comunale del Comune di Lugo con delibera n. 123 del 10/07/2019 ha programmato il conferimento di n. 1 incarico dirigenziale a tempo pieno e determinato, ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. e dell'art. 22 del vigente Regolamento Generale di Organizzazione, di Dirigente Tecnico presso l'Area Infrastrutture per il Territorio del Comune di Lugo fino alla scadenza del mandato del Sindaco 2019 – 2024;
- il Servizio Sviluppo del Personale dell'Unione dei Comuni della Bassa Romagna, in esecuzione a tale delibera, ha attivato la procedura per il conferimento di n. 1 incarico dirigenziale a tempo pieno e determinato, ai sensi dell'art. 110 comma 1 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. e dell'art. 22 del vigente Regolamento Generale di Organizzazione, di Dirigente Tecnico presso l'Area Infrastrutture per il Territorio del Comune di Lugo fino alla scadenza del mandato del Sindaco 2019 – 2024 e con determinazione n. 1064 del 12/08/2019 è stata indetta la procedura di selezione, nominata la Commissione giudicatrice ed approvato l'avviso, pubblicato sul sito Internet dell'Unione dei Comuni della Bassa Romagna e del Comune di Lugo dal 13/08/2019 al 02/09/2019 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - 4<sup>^</sup> Serie Speciale - Concorsi ed esami n. 64 del 13/08/2019;
- la Commissione giudicatrice, con nota prot. n. 52706 del 09/09/2019 ha trasmesso al sottoscritto, a conclusione della procedura di selezione, l'elenco dei candidati in possesso di un complessivo profilo di competenza ed esperienza professionale maturata in linea con quello ricercato, per la scelta del candidato cui affidare l'incarico dirigenziale di Dirigente Tecnico dell'Area Infrastrutture per il Territorio;

Davide Ranalli ai sensi del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. Prot.: 2019 / 20479 del 27/09/2019

Ritenuto di conferire l'incarico all'ing. Fabio Minghini, in quanto i titoli, il curriculum nonché le competenze, conoscenze ed esperienze pregresse emerse nel corso del colloquio risultano maggiormente idonee al ruolo da ricoprire e particolarmente rispondenti agli obiettivi e ai programmi che l'ente intende realizzare;

Visto l'art.110, comma 1 del D. Lgs. 267/00 e successive modificazioni ed integrazioni;

Visto l'art. 22 del vigente regolamento generale di organizzazione del Comune di Lugo, approvato con delibera di G.C. n.145 del 07/12/2010 e s.m.i.;

#### **DECRETA**

di conferire, ai sensi dell'art. 110, comma 1 del TUEL e dell'art. 22 del Regolamento Generale di Organizzazione, all'ing Fabio Minghini l'incarico dirigenziale a tempo pieno e determinato di Dirigente Tecnico Responsabile dell'Area Infrastrutture per il Territorio del Comune di Lugo dal 01/10/2019 fino alla conclusione del mandato amministrativo 2019 – 2024.

### DA ATTO

- che al suddetto dipendente si applicherà il contratto di lavoro del personale degli enti locali;
- che il contratto a tempo determinato è risolto di diritto nel caso in cui l'ente locale dichiari il dissesto o venga a trovarsi nelle situazioni strutturalmente deficitarie;
- che il presente decreto sarà trasmesso al Servizio Sviluppo del Personale dell'Unione dei Comuni della Bassa Romagna per i provvedimenti di competenza, conclusivi della procedura.

IL SINDACO (Ranalli Davide)

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da

Davide Ranalli ai sensi del Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii. Prot.: 2019 / 20479 del 27/09/2019